
 
Festa organizohet nga Shoqata Juvenilja me mbështetjen e Komunës së Forlì-së dhe Kooperativës “Spazi Mediani”. 

      
 

 
1912 

Festa e Pavarësisë 
 

Të Dielën 29 Nëntor 2009  

ora 16.30 – 20.30  

tek Vecchia Stazione  

Via Monte Santo n. 20, Forlì 

Ju ftojmë të festojmë së bashku 28 Nëntorin, Ditën e Pavarësisë, ngjarjen më të rëndësishme të 

kombit dhe shtetit shqiptar. Në ambientet e Vecchia Stazione, jemi munduar të krijojmë një 

atmosferë sa më shqiptare: 

 Spektakël me këngë, valle, veshje popullore dhe recitime i përgatitur nga Shoqata 

Juvenilja, Shoqata “Integriamoci Insieme” e Cervias dhe muzikanti Gëzim Varfi;   

 Bufe me gatime tradicionale;  

 Stand informues mbi veprimtarinë dhe qëllimet e Shoqatës Juvenilja. 

 

Hyrja falas!  

 

Informacione:  

329 30 98 149 (Endri),  

346 22 48 049 (Dorina),  

389 16 25 573 (Fabjani), 

associazione.juvenilja@live.it 
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L’evento è organizzato dall’Associazione Juvenilja con il supporto del Comune di Forlì e della Cooperativa Spazi Mediani. 

      
 

 

Festa dell’indipendenza 
 

Domenica 29 Novembre 2009  

ore 16.30 – 20.30  

Vecchia Stazione  

Via Monte Santo n. 20, Forlì 

Vi inviatiamo a festeggiare insieme il 28 Novembre, giorno dell’indipendenza, l’evento 

storico piu’ rilevante per la nazione e lo stato albanese. Negli spazi della Vecchia 

Stazione ci siamo impegnati per creare un’atmosfera tipicamente albanese: 

 Spettacolo con canzoni, danze e costumi popolari albanesi a cura 

dell’Associazione Juvenilja, Associazione “Integriamoci Insieme” di Cervia e il 

musicista Gëzim Varfi;   

 Buffet con piatti tipici albanesi;  

 Stand informativo sulle attivita’ e gli obiettivi dell’Associazione Juvenilja. 

 

Entrata libera! 

 

Contatti:  

329 30 98 149 (Endri),  

346 22 48 049 (Dorina),  

389 16 25 573 (Fabjani),  

associazione.juvenilja@live.it 
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